
UCHWAŁA NR XXVIII/242/13
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt. 9  lit. g ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U, 
z 2001r, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Poręba: 1/. do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane 
udziały lub akcje, wkładów pieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie gminy na dany 
rok budżetowy. 2/. do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały lub akcje, wkładów 
niepieniężnych (aportów). 3/. cofania udziałów lub akcji w spółkach 4/. do zbywania udziałów lub akcji 

2. Cofnięcie udziałów lub akcji następuje poprzez umorzenia udziałów lub akcji. 

3. Zbywanie udziałów lub akcji następuje w drodze negocjacji na podstawie publicznego zaproszenia. 

4. Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego z udziałem Miasta 
Poręba następuje w drodze Zarządzenia Burmistrza.

§ 2. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów w spółkach musi być poprzedzone 
wyceną wnoszonego mienia komunalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba . 

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Gabriel Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 4440


		2013-06-25T14:39:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




